Fratris Iordani quondam Ioannis Bruni de Nola,
presbyteri professi ordinis fratrum Praedicatorum, et
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ab eo apostatae, carcerati in carceribus dictae sanctae
Inquisitionis, ac inquisiti et processati de et super hae-
retica pravitate rebusque aliis in actis causae huiusmodi
latius deductis, et illorum occasione lecto processu contra
eum formato, et illo mature atque diligenter considerato,

m

ac auditis votis Rev.™™ Patrum Theologorum dictae
sanctae Inquisitionis Consultorum in eadem Congrega-
tione interessentium scripto et voce datis, nec non visis
et consideratis omnibus et singulis quae videnda et con-
sideranda erant :

S.™* Dominus Noster decrevit et ordinavit quod ei
intimentur a Patribus Theologis, videlicet a Patre Bellar-
mino et Commissario, propositiones istae tantum hae-
reticae; et non tantum haereticae ita modo declaratae,
sed ab antiquissimis Patribus, ab Ecclesia et Sede Apo-
stolica, et si tanquam tales agnoscerit, bene; sin minus,
praefigatur sibi terminus 40 dierum.

XVIII®

Feria quarta, ... Februarii, 1599.
Coram Sanctissimo :

[In causa] fratris Iordani Bruni de Nola, apostatae
ordinis Praedicatorum, carcerati in Sancto Officio, lecto
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eius constituto facto 25 lanuarii proxime praeteriti, ac

mus

datis votis per R,"* Patres theologos, S.™" decrevit quod
dicto fratri Iordano intimetur a Patribus Theologis, vide-
licet a R. Padre Generali dicti ordinis fratrum Praedica-
torum, a P. Bellarmino et a P. Commissario propositiones
istae tanquam haereticae et contra fidem Catholicam, et
non quod ita modo fuerint declaratae, sed ab antiquissimis
Patribus et Ecclesia Catholica et Sancta Sede Apostolica
reprobatae et damnatae; et si tanquam tales agnoverit et
abiurare voluerit et paratus sit, recipiatur ad poenitentiam
cum debitis poenitentiis et poenis, sin minus, praefiga-
tur el terminus quadraginta dierum ad resipiscendum,
qui impoenitentibus et pertinacibus praefigi solent, isto

et omni alio meliori modo et forma quibus potest et debet.

XIX.

Feria quinta, XVI1II* Februarii, 1599.
Coram Sanctissimo :
[In causa] fratris Iordani Bruni carcerati in Sancto
Officio fuit lectum eius c[onstitutum] factum 15 huius,
et relatum eius memoriale. Colligantur eius errores ex

processus et libris,
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XX.

1. Fra Giordano, figlio del q. Giovanni Bruni da Nola,
apostata dell’ordine de’ frati Predicatori, carcerato 27
febbraio 1593. — Si ha da proporre la causa.